    1
OTTOBRE
2025
OCTOBER
NEWS
134
PULIZIA
TELEFONIA

PRODOTTI VARI  |  SUNDRIES
814, OCCHIALI DA LETTURA
•	 Montatura in policarbonato con
finitura gommata.
•	 Aste con sistema “flex” per una migliore
adattabilità al viso.
•	 Custodia rigida con finitura “soft touch”
effetto gommato.
•	 Cordino reggi-occhiali e panno di pulizia
KIT 24 PEZZI ASSORTIMENTO BASE
Assortito in 6 gradazioni e 4 colori
24 PCS KIT SET-UP ASSORTMENT
6 gradations and 4 colours assorted
D814 Kit 24 pz
Cartone / Carton n 1
D814B10 + 1.0
D814B15 + 1.5
D814B20 + 2.0
D814B25 + 2.5
D814B30 + 3.0
D814B35 + 3.5
Sfuso / Bulk n 4
D814R10 + 1.0
D814R15 + 1.5
D814R20 + 2.0
D814R25 + 2.5
D814R30 + 3.0
D814R35 + 3.5
Sfuso / Bulk n 4
D814BR10 + 1.0
D814BR15 + 1.5
D814BR20 + 2.0
D814BR25 + 2.5
D814BR30 + 3.0
D814BR35 + 3.5
Sfuso / Bulk n 4
D814W10 + 1.0
D814W15 + 1.5
D814W20 + 2.0
D814W25 + 2.5
D814W30 + 3.0
D814W35 + 3.5
Sfuso / Bulk n 4
RICARICHE SINGOLA GRADAZIONE  |  SINGLE GRADATION REFILL
NERO | BLACK
ROSSO | RED

PRODOTTI VARI  |  SUNDRIES
815, OCCHIALI DA LETTURA
•	 Montatura in policarbonato con
verniciatura a smalto lucido.
•	 Aste con sistema “flex” per una migliore
adattabilità al viso.
•	 Custodia rigida con finitura “soft touch”
effetto gommato.
•	 Cordino reggi-occhiali e panno di pulizia
KIT 24 PEZZI ASSORTIMENTO BASE
Assortito in 6 gradazioni e 4 colori
24 PCS KIT SET-UP ASSORTMENT
6 gradations and 4 colours assorted
D815 Kit 24 pz
Cartone / Carton n 1
D815B10 + 1.0
D815B15 + 1.5
D815B20 + 2.0
D815B25 + 2.5
D815B30 + 3.0
D815B35 + 3.5
Sfuso / Bulk n 4
D815G10 + 1.0
D815G15 + 1.5
D815G20 + 2.0
D815G25 + 2.5
D815G30 + 3.0
D815G35 + 3.5
Sfuso / Bulk n 4
D815BL10 + 1.0
D815BL15 + 1.5
D815BL20 + 2.0
D815BL25 + 2.5
D815BL30 + 3.0
D815BL35 + 3.5
Sfuso / Bulk n 4
D815P10 + 1.0
D815P15 + 1.5
D815P20 + 2.0
D815P25 + 2.5
D815P30 + 3.0
D815P35 + 3.5
Sfuso / Bulk n 4
RICARICHE SINGOLA GRADAZIONE  |  SINGLE GRADATION REFILL
MARRONE | BROWN
VERDE | GREEN